[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января 2022 года	№ 10
г. Сретенск
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги, «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не
связанных со строительством» утвержденный Постановлением Администрации муниципального района «Сретенский район» от 22.12.2017 года № 515
[bookmark: bookmark2]В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-Ф3 администрация муниципального района «Сретенский район», руководствуясь Уставом муниципального района «Сретенский район» постановляет:
1.8 административный Регламент «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством» утвержденный Постановлением Администрации муниципального района «Сретенский район» от 22.12.2017 года за № 515 внести следующие изменения:
1.9 Пункт 4.1 изложить в следующей редакции; «контроль за соблюдением последовательности действий, определенных административными процедурами при предоставлении муниципальной услуги, и принятием решений ответственными должностными лицами, осуществляется на основании Положения о муниципальном земельном контроле на межселенной территории и на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Сретенский район» утвержденного решением Совета муниципального района «Сретенский район» от 08 декабря 2021 года за № 101 -РНП;
1.10 Пункты 4.2 - 4.11 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании газеты «Советское Забайкалье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Сретенский район» https://sretensk.75.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и безопасности администрации муниципального района «Сретенский район».
Глава МР «Сретенский район» А.С.Закурдаев